osv tlení, zajišt ní a provád ní zkoušek apod.) a m že být m n na pouze zp sobem uvedeným 
v této smlouv .  

6.2 Celková cena díla iní celkem: 

celková cena 3.538.900 K  bez DPH 

(slovy: t i miliony p t set t icet osm tisíc dev t set korun eských korun eských); 

celková výše DPH 692.757 K  

(slovy: šest set devadesát dva tisíc sedm set padesát sedm korun eských); 

celková cena 4.231.657 K  s DPH 

(slovy: ty i miliony dv  st  t icet jedna tisíc šest set padesát sedm korun eských korun 
eských); 

6.3 Da  z p idané hodnoty (DPH) bude ú tována podle platných p edpis  v dob  zdanitelného pln ní.